
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 11.02.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek sosyal medya 

hesabından "2024 yılında dış talepteki zayıf seyre ve 

dezenflasyonun kısa vadeli etkilerine rağmen 

ekonomimiz üretmeye, istihdam oluşturmaya devam 

etti" dedi. 

ABD 

ABD'nin eski hazine bakanları Robert Rubin, Lawrence 

Summers, Timothy Geithner, Jacob Lew ve Janet Yellen, 

Başkan Donald Trump yönetiminin eylemlerinin ülkenin 

mali yükümlülükleri için risk oluşturduğunu savundu. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 

Ratings, ABD'de tüketicilerin sağlam iş gücü piyasası ve 

hanehalkı bilançolarıyla desteklenmeye devam ettiğini 

ancak yeni tarifelerin bu yıl önemli bir aşağı yönlü risk 

oluşturabileceğini bildirdi. 

Avrupa 

Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi ABD'nin 

Avrupa Birliği (AB) ürünlerine vergi planına rağmen 

Şubat'ta 5 puanlık artışla eksi 12,7'ye yükseldi. 

Avrupa Birliği (AB), ABD'nin çelik ve alüminyum 

ithalatına yüzde 25 oranında gümrük vergisi 

uygulamasının makul bir gerekçesinin olmadığını, böyle 

bir durumda Avrupalıları haksız önlemlerden 

koruyacaklarını bildirdi. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Lagarde, 

dezenflasyon sürecinin yolunda olduğu ancak küresel 

ticaretteki çatışmanın risk oluşturduğu uyarısını yaptı. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.03067 -0.2% 

GBP/USD 1.23659 -0.33% 

USD/JPY 151.947 0.43% 

USD/TRY 35.9934 0.1% 

EUR/TRY 37.1243 -0.11% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22034 0.92% 

DJI 44580 0.35% 

S&P 6089 0.65% 

NASDAQ 21845 1.18% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2907.29 1.6% 

XAG/USD 32.052 0.63% 

WTI 72.45 2.03% 

HG 4.697 2.25% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

*Japonya Piyasaları "Milli Gün" Nedeniyle Kapalı Olacak 

18:00 Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması 

23:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
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Ons altın rekora doymuyor! 

Haftaya yükselişle başlayan ons altın, haftanın ilk işlem gününde 2911 doların üzerini görerek rekor tazelemişti. 

Bugüne de güçlü başlayan ons altın 2942 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Ons altında ana yön 

yukarı olmaya devam ediyor. Ancak zirveden gelebilecek düzeltme hareketlerine de hazırlıklı olmakta fayda var. ABD 

Başkanı Donald Trump, daha önce açıkladığı gibi ABD’nin çelik ve alüminyum ithalatına %25 gümrük vergisi getiren 

yeni bir kararname imzaladı. Küresel tarafta gündem Trump tarifeleri olmaya devam ederken, tarifelerin yarattığı 

endişe ve belirsizlik ortamı ons altındaki yükselişi destekledi. Trump’ın bir diğer gündemi ise Gazze’yi devralma planı 

olmuş durumda. ABD Başkanı Donald Trump, ABD’nin Gazze’yi devralma planı dahilinde Filistinlilerin Gazze’ye geri 

dönme hakkına sahip olmayacaklarını belirterek, "Dönmeyecekler, çünkü daha iyi konutlara sahip olacaklar" dedi. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, dünkü konuşmasında, küresel ticaret sürtüşmelerinin risk 

oluşturmaya devam etmesine rağmen enflasyondaki gerilemenin ilerlediğini söyledi. ECB’nin faiz indirim süreci hız 

kesmeden devam edecek gibi görünüyor. Ancak Fed için aynısını söylemek güç. Gümrük vergilerinin yaratabileceği 

enflasyonist riskler nedeni ile Fed’in önümüzdeki birkaç toplantıda faiz indirimine gitmesi zor görünüyor. Bugün ABD 

tarafında öne çıkan bir veri bulunmuyor. Fed yetkililerinin yapacağı açıklamaları takip edeceğimiz bir gün olacak. Yarın 

ise ABD TÜFE verisine odaklanacağız.  

 
 
Teknik Analiz: Ons altın 2942 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Zirve yakınlarında tutunmaya devam 

eden ons altında 2887 dolar seviyesini yakın destek olarak izliyoruz. 2887 dolar seviyesinin üzerindeki kalıcılığın devam 

etmesi halinde ons altında yeni zirveler test edilebilir. 2887 dolar desteğinin kırılması durumunda ise aşağı yönde 2830 

ve 2790 dolar seviyelerine kadar düzeltme yaşanabilir. 

Destekler: 2887 / 2830 / 2790   

Dirençler: 2942 / 3000 / 3045  
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Petrol’de tepki hareketi güç kazandı! 

Petrol’de risk iştahı tekar arttı. Son olarak ABD başkanı Trump’ın ülkenin en büyük iki yabancı tedarikçisi olan Kanada 

ve Meksika'dan yapılanlar da dahil olmak üzere tüm ABD alüminyum ve çelik ithalatına yüzde 25 oranında tarife 

uygulaması petrol fiyatlarında da risk iştahını artırmış görünüyor. Vergiler 4 Mart'ta yürürlüğe girecek ve Trump, yerel 

üretimi destekleme çabasını göstererek daha da artabileceğini söyledi. Öte yandan Rusya Enerji Bakan Yardımcısı 

Pavel Sorokin, ABD'nin Rus petrolüne yönelik yaptırımlarının Moskova'nın Hindistan ile yaptığı ticareti 

etkilemeyeceğini söyledi. Sorokin, Hindistan ile ilişkilerimiz ekonomik pragmatizme dayanıyor. Enerji ticaretinin 

siyasetten etkilenmemesi gerektiğine inanıyoruz" ifadelerini kullandı. Petrol fiyatlarındaki gidişat açısından Trump’ı 

takip etmeye devam ediyoruz. 2025 yılında petrol fiyatlarında aşağı yönlü baskısının devam edeceğini düşünsekte, 

Trump etkisiyle birlikte ülkeler arası gerginlikler ve yaptırımların fiyatlarda yukarı yönlü tepki hareketlerine neden 

olabileceğini öngörüyoruz.  

 

Teknik Analiz: Brent Petrol kritik bölge olan 75.00 seviyesini aştı ve üzerinde tepki hareketi güç kazandı. Bu 

hareketliliğin devam etmesi halinde 22 günlük hareketi ortalama olan 76.90 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte 

yandan yaşanacak kar realizasyonlarında 75.00 seviyesi destek olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 75.80 / 75.00 / 74.65 

Dirençler: 76.90 / 77.25 / 78.00 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yukarı yönlü hareketlilik güç kazandı. 72.85 seviyesinin de aşılması durumunda 

gelen alımların kalıcı olmasını bekleriz. Buna karşın olası kar realizasyonlarında 71.40 seviyesi destek olarak takip 

edilmeye devam edilebilir.   

Destekler: 72.00 / 71.40 / 70.70 

Dirençler: 72.85 / 73.20 / 73.70  
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EURUSD paritesinde zayıf görünüm devam ediyor!  

Euro, dolar karşısında zayıf durmaya devam ediyor. Dün Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi ABD'nin Avrupa 

Birliği (AB) ürünlerine vergi planına rağmen Şubat'ta 5 puanlık artışla eksi 12,7'ye yükseldi. Yatırımcıların gelecek 6 

aya ilişkin beklentilerini ölçen Beklentiler Endeksi de eksi 5'ten 1'e yükselerek, Temmuz 2024'ten beri ilk kez sıfırın 

üzerine çıktı. Öte yandan Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, AB'nin çelik ve alüminyumuna ABD'nin ek tarifler uygulaması 

olasılığına ilişkin yazılı açıklama yayımladı. Bu aşamada AB ürünlerine ek tarifelerin uygulanmasıyla ilgili ABD'den resmi 

bir bildirim alınmadığı belirtilen açıklamada, "AB, ihracatına tarife uygulanması için hiçbir gerekçe görmüyor. 

Avrupa'daki işletmelerin, çalışanların ve tüketicilerin çıkarlarını haksız önlemlerden korumak için tepki göstereceğiz" 

değerlendirmesi yapıldı. Açıklamada, ABD'nin gümrük vergileri getirmesinin ekonomik belirsizliği artıracağı, küresel 

piyasaların verimliliğini ve entegrasyonunu bozacağı ifade edildi. Önümüzdeki süreçte de Trump tarifelerinin parite 

üzerinde etkili olmaya devam edeceğini düşünüyoruz.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi tekrar 1.0340 seviyesi altında aşağı yönlü eğilim sürüyor. Bu seviye tekrar yukarı yönlü 

kırılmadığı sürece satış baskısının devam etmesini bekleriz. Alt tarafta 1.0215 seviyesi destek olarak takip edilmeye 

devam edilecek. Buna karşın 1.0340 direncinin aşılması halinde 22 ve 50 günlük ortalamanın geçtiği 1.0380 seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir.   

Destekler: 1.0276 / 1.0215 / 1.0177 

Dirençler: 1.0340 / 1.0400 / 1.0460 
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DolarTL’nin 36.00 sınavı devam ediyor! 

DolarTL paritesinde 36.00 seviyesi direnç olmaya devam ediyor. Parite gün içi bu seviyenin üzerini test etse de bu 

seviye üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı henüz başarabilmiş değil. 36.00 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları 

gelmesi halinde paritedeki kademeli yükseliş eğilimi devam edebilir. Dolar Endeksi (DXY) ise 108 seviyesinin üzerinde 

sakin bir seyir izliyor. Bugün yurt içinde Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından Aralık ayına ilişkin açıklanacak olan 

ciro, ticaret satış ve perakende satış istatistiklerini takip edeceğiz.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.00 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışı yapmakta zorlanıyor. Paritede 

36.00 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde kademeli yükseliş eğilimi devam edebilir ve yeni zirve 

seviyeler test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise paritede 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.76 

seviyesini destek olarak izlemeye devam edeceğiz. 

Destekler: 35.86 / 35.76 / 35.55 

Dirençler: 36.04 / 36.30 / 36.50  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.00 / 36.90 / 36.82  

Dirençler: 37.35 / 37.55 / 37.90  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


